
 
 
 
 

 
  

ประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
เรื่อง การอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง 
โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 (C2F) 

คร้ังที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2568  
................................................... 

ตามที่สภามหาวิทยาลัยได้อนุมัติให้มีการดำเนินการสนับสนุนทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูงโครงการ
สร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 นั้น 
 

บัดนี้ มหาวิทยาลัยเห็นสมควรอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ 
ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2568 รอบเดือนพฤศจิกายน 2567 จำนวน 89 ทุน เป็นจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น 54,230,000 (ห้าสิบสี่ล้านสองแสนสามหมื่นบาทถ้วน) โดยผู้รับทุนจะได้รับการสนับสนุนระยะเวลา 1 ป ีดังนี้ 

 
 

                                        Track 
        การสนับสนุน 

Track A 
 (บาท) 

Track B  
 (บาท) 

1. ค่าใช้จ่ายรายเดือนสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก  40,000 30,000 

2. ค่าประกันผลงานสำหรับนักวิจัยหลังปริญญาเอก 120,000 120,000 

3. ค่าประกันผลงานสำหรับอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษา 40,000 30,000 
*หมายเหตุ: การสนับสนุนในข้อ 2, 3 สำหรับนักวิจัยและอาจารย์/นักวิจัยที่ปรึกษาที่ส่งมอบผลงานตรงเวลาหรือขยายระยะเวลาการส่งมอบผลงาน
ไม่เกิน 6 เดือน หลังส้ินสุดสัญญาการรับทุน 
 

ผู้รับทุนต้องส่งมอบผลงานตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติ โดยผู้รับทุนสายวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยี Track A เป็นระดับ Tier1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ ใน
ส่วนของผู้รับทุนสายสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ Track A เป็นระดับ Q1 อย่างน้อย 1 บทความ และ Track B เป็น
ระดับ Q2 อย่างน้อย 1 บทความ 
 

ทั้งนี้ รายนามผู้รับทุนมีรายละเอียดดังตารางแนบท้ายประกาศ 
 

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
 

 
  

ประกาศ ณ วันที ่
 
 
(ศาสตราจารย์ ดร.วิเลิศ ภูริวัชร)

อธิการบดี 
 







 
 
 
 

 
  

Chulalongkorn University Announcement 
Subject: High-Potential Postdoctoral Fellowship Approval, 
Chulalongkorn University, the Second Century Fund (C2F) 

Batch 2 Fiscal Year 2025 
---------------------------------- 

Following the University Council's approval to enhance high-potential postdoctoral fellows in 
conducting high-standard research through Chulalongkorn University, the Second Century Fund (C2F), 

 

The University hereby approves the C2F High-Potential Postdoctoral Fellowship, Batch 2 
Fiscal year 2025, which includes 89 fellowship awards in the November 2024 round. The total amount 
of funding is 54,230,000 THB (fifty-four million, two hundred thirty thousand baht), with each recipient 
receiving support for a period of one year, as follows: 

 
 

                                        Track 
        Support 

Track A 
 (THB) 

Track B  
 (THB) 

1. Monthly stipend for postdoc  40,000 30,000 

2. Retention payment for postdoc 120,000 120,000 
3. Retention payment for mentor 40,000 30,000 

*Note: The support outlined in items 2 and 3 is available to postdocs and mentors who deliver their output on time or 
within an extension period of no more than 6 months following the end of the contract. 
 

The fellowship recipients are required to publish their work in international academic 
journals. In the Science and Technology field, Track A requires at least one Tier 1 article, while Track 
B requires at least one Q1 article. In the Social Sciences and Humanities field, Track A requires at 
least one Q1 article, while Track B requires at least one Q2 article. 
 

The name list of postdoctoral grantees is detailed in the attachment of this announcement. 
 

Please be informed accordingly, 
                   Announced on 

 
 

(Professor Dr. Wilert Puriwat) 
President 
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นักวิจัย (Researcher) Track

1 Prof. Dr. Duangporn Werawatganon 1 Dr. Fatist Okrit A
2 Assoc. Prof. Dr. Nasamon Wanlapakorn 2 Dr. Jiratchaya Puenpa A
3 Assoc. Prof. Dr. M.L. Kornkiat Snidvongs 3 Dr. Minh Phuoc Hoang A
4 Dr. Tanittha Chatsuwan 4 Dr. Aye Mya Sithu Shein A
5 Assoc. Prof. Dr. Asada Leelahavanichkul 5 Dr. Kritsanawan Sae-khow B
6 Asst. Prof. Dr. Ekasit Kowitdamrong 6 Dr. Sasiprapa Anoma B
7 Asst. Prof. Dr. Chaiyaboot Ariyachet 7 Dr. Bootsakorn Boonkaew B
8 Dr. Piyachai Khomein 8 Dr. Apakorn Phasuk B

9 Prof. Dr. Jeerus Sucharitakul 1 Dr. Kittiya Tantisuwanichkul A
10 Assoc. Prof. Dr. Keskanya Subbalekha 2 Dr. Sathiya vimal Selvam A
11 Assoc. Prof. Dr. Nareudee Limpuangthip 3 Dr. Hein Linn Htat A
12 Dr. Chatvadee Kornsuthisopon ​ 4 Dr. Betul Gedik Tarhan A

13 Prof. Dr. Suchada Sukrong 1 Dr. Suriyakala Gunasekaran A

14 Assoc. Prof. Dr. Waranyoo Phoolcharoen 2 Dr. Janejra Jaratsittisin A

15 Dr. Natchagorn Lumlerdkij 3 Dr. Wanlapa Nuankaew A

16 Assoc. Prof. Dr. Varin Titapiwatanakun 4 Dr. Abdur Rauf Khan B

17 Assoc. Prof. Dr. Pornchai Rojsitthisak 5 Dr. Khent Primo Alcantara B

18 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 6 Dr. Pawina Kanchanasin B

19 Prof. Dr. Teerapong Senjuntichai 1 Dr. Peyman Roodgarsaffari A

20 Prof. Dr. Akhrawat Lenwari 2 Dr. Mostafa Fathi Sepahvand A

21 Prof. Dr. Suched Likitlersuang 3 Dr. Trung Nghia Phan A

22 Assoc. Prof. Dr.Pitcha Jongvivatsakul 4 Dr. Kantipok Hamcumpai A

23 Assoc. Prof. Dr. Pisit Jarumaneeroj 5 Dr. Noppadon Sakulsom A

24 Assoc. Prof. Dr. Phongsaen Pitakwatchara 6 Dr. Jagrati Talreja A

25 Assoc. Prof. Dr. Charusluk Viphavakit 7 Dr. Ratchawi Jammee A

26 Assoc. Prof. Somboon Rassame 8 Dr. Narakhan Khunsrimek A

27 Assoc. Prof. Dr. Sawekchai Tangaramvong 9 Dr. Rut Su A
28 Assoc. Prof. Dr. Supavadee Aramvith 10 Dr. Watchara Ruangsang A

29 Assoc. Prof. Dr. Ronnapee Chaichaowarat 11 Dr. Auwalu Muhammad  Abdullahi A

30 Assoc. Prof. Dr. Soorathep Kheawhom 12 Dr. Durai Govindarajan A

31 Asst. Prof. Dr. Werayut Srituravanich 13 Dr. Umesh Narasimha Murthy A

32 Asst. Prof. Dr.Phuet Prasertcharoensuk 14 Dr. Rajendran Chandran A

33 Asst. Prof. Dr. Akawat Sirisuk 15 Dr. Abebe Tedla Mengstie A

34 Dr. Pavisorn Chuenchum 16 Dr. Ejaz Ul Haq A

35 Dr. Manunya Okhawilai* 17 Dr. Deepak Verma A

36 Assoc. Prof. Dr.Natt Leelawat 18 Dr. Kumpol Saengtabtim B

37 Assoc. Prof. Dr. Chotirat Ratanamahatana 19 Dr. Andino Maseleno B

รำยนำมผู้ได้รับทุนนักวิจัยหลังปริญญำเอกศักยภำพสูง C2F คร้ังท่ี 2/2568 (ส ำหรับผู้เร่ิมรับทุนเดือนพฤศจิกำยน 2567) จ ำนวน 89 ทุน

สำยวิทยำศำสตร์และเทคโนโลยี (Science and Technology Field)

1) คณะแพทยศำสตร์ 8 ทุน (Faculty of Medicine 8 Fellowships)

2) คณะทันตแพทยศำสตร์ 4 ทุน (Faculty of Dentistry 4 Fellowships)

3) คณะเภสัชศำสตร์ 6 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences 6 Fellowships)

The Name List of C2F Postdoctoral Fellowship Grantees, Batch 2/2025 (Starting in November 2024) 89 Fellowships 

4) คณะวิศวกรรมศำสตร์ 19 ทุน (Faculty of Engineering 19 Fellowships)
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38 Assoc. Prof. Dr. Sonthaya Tiawsirisup 1 Dr. Kritsada Thongmeesee A

39 Assoc. Prof. Dr. Piyanan Taweethavonsawat 2 Dr. Duriyang Narapakdeesakul A

40 Asst. Prof. Dr. Tewarit Sarachana 1 Dr. Thanit Saeliw A

41 Asst. Prof. Dr. Suttipat Srisutham 2 Dr. Kanyarat Boonpeng A

42 Dr. James Michael Brimson 3 Dr. Subaraja Mamangam A

43 Assoc. Prof. Dr. Police Captain Dr. Rapin Polsook 1 Dr. Jutharat Thongsalab A

44 Dr. Faizul Hasan 2 Dr. Sri Susanty A

45 Dr. Nipapan Ruecha 1 Dr. Kanyapat Teekayupak A

46 Prof. Dr. Pranee Rojsitthisak 2 Dr. Feuangthit Sorasitthiyanukarn B

47 Prof. Dr. Nuttha Thongchul 1 Dr. Wasupon Wongvitvichot A

48 Assoc. Prof. Dr. Kittinan Komolpis 2 Dr. Wanwisa Deenin A

49 Prof. Dr.Pranut Potiyaraj 1 Dr. Pornchanok Punnoy A

50 Assoc. Prof. Dr. Tanatorn Khotavivattana 2 Dr. Darius Vrubliauskas A

51 Assoc. Prof. Dr. Rungaroon Waditee-Sirisattha 3 Dr. Sasiprapa Samsri A

52 Assoc. Prof. Dr. Monpichar Srisa-Art 4 Dr. Tavechai Pholsiri A

53 Assoc. Prof. Dr. Suchada Chanprateep Napathorn 5 Dr. Natthaphat Phothong A

54 Assoc. Prof. Dr. Anawat Ajavakom 6 Dr. Rakhi Majumdar A

55 Assoc. Prof. Dr. Nattaya Ngamrojanavanich 7 Dr. Sarida Naorungroj A

56 Assoc. Prof. Dr. Piyabut Burikham 8 Dr. Saikat Chakraborty A

57 Assoc. Prof. Dr. Ekawan Luepromchai 9 Dr. Avinish Nitin Mistry A

58 Assoc. Prof. Dr. Kitipong Assatarakul 10 Dr. Mohamed Ibrahim A

59 Assoc. Prof. Dr. Keng Wiboonton 11 Dr. Panupong Cheewaphutthisakun A

60 Assoc. Prof. Dr. Pattarasinee Bhattarakosol 12 Dr. Najib Hamisu Umar A

61 Assoc. Prof. Dr. Kawee Srikulkit 13 Dr. Rames Kaewmanee A

62 Asst. Prof. Manaswee Suttipong 14 Dr. Sirilak Kongkaew A

63 Asst. Prof. Dr. Kiattisak Duangmal 15 Dr. Zohreh Karami A

64 Asst. Prof. Dr. Jitti Kasemchainan 16 Dr. Karthik Kumar Chinnakutti A

65 Asst. Prof. Dr. Prasit Pattananuwat 17 Dr. Amornrat Khampuanbut A

66 Dr.Wiwittawin Sukmas 18 Dr. Thidarut Laochai A

67 Dr. Tatchamapan Yoskamtorn 19 Dr. David Nugroho A

68 Dr. Chanat Aonbangkhen 20 Dr. Sucheewin Krobthong A

69 Dr. Nadnudda Rodthongkum* 21 Dr. Wisarttra Phamonpon  A

70 Prof. Dr. Napida Hinchiranan 22 Dr. Satit Yousatit B

71 Prof. Dr. Tavan Janvilisri 23 Dr. Somsiri Udompaisarn B

72 Assoc. Prof. Dr. Kitiporn Plaimas 24 Dr. Panisa Janyasupab B

73 Assoc. Prof. Dr. Annop Ektarawong 25 Dr. Abdullahi Usman B

74 Assoc. Prof. Dr. Warinthorn Chavasiri 26 Dr. Joel Ojogbane Onoja B

75 Asst. Prof. Dr. Natapot Warrit 27 Dr. Jaya Narah B

5) คณะสัตวแพทยศำสตร์ 2 ทุน (Faculty of Veterinary Science 2 Fellowships)

6) คณะสหเวชศำสตร์ 3 ทุน (Faculty of Allied Health Sciences 3 Fellowships)

9) สถำบันวิจัยเทคโนโลยีชีวภำพและวิศวกรรมพันธุศำสตร์ 2 ทุน (Biotechnology and Genetic Engineering Institute 2 Fellowships)

10) คณะวิทยำศำสตร์ 30 ทุน (Faculty of Science 30 Fellowships)

8) สถำบันวิจัยโลหะและวัสดุ 2 ทุน (Metallurgy and Materials Science Research Institute 2 Fellowships)

7) คณะพยำบำลศำสตร์ 2 ทุน (Faculty of Nursing 2 Fellowships)
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76 Asst. Prof. Dr. Pichaya In-na 28 Dr. Zia Ur Rehman B

77 Assist. Prof. Dr. Wipark Anutrasakda 29 Dr. Thinnaphat Poonsawat B

78 Dr. Varol Intasanta 30 Dr. Anila Arshad B

79 Asst. Prof. Dr. Thanyalak Chaisuwan 1 Dr. Sakollaphat Pithakratanayothin A

80 Asst. Prof. Dr. Montakarn Chuemchit 1 Dr. Nyan Linn A
81 Asst. Prof. Dr. Kraiwuth Kallawicha 2 Dr. Kurnia Ardiansyah Akbar A
82 Asst. Prof. Dr. Anuchit Phanumartwiwath 3 Dr. Desy Liana A
83 Asst. Prof. Dr. Anchalee Prasansuklab 4 Dr. Sakawrat Janpaijit A
84 Asst. Prof. Dr. Pramon Viwattanakulvanid 5 Dr. Yuru Wang B

85 Dr. Wilailuk Niyommaneerat 1 Dr. Sutisa Samitthiwetcharong B
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86 Assoc. Prof. Dr. Lapyote Prasittisopin 1 Dr. Thwe Thwe Win A

87 Prof. Dr. Noawanit Songkram 1 Dr. Galih Albarra Shidiq A

88 Asst. Prof. Dr. Natchapol Sirisawad 1 Dr. Pattaradhorn Sanpinit A

89 Prof. Dr. Pungpond Rukumnuaykit 1 Dr. Yen Thi Hai Nguyen A

* อำจำรย์/นักวิจัยท่ีปรึกษำผู้ได้รับทุน (Mentor) ย้ำยไปสังกัดท่ีส่วนงำนต้ังแต่เดือนธันวำคม 2567 เป็นต้นไป

11) วิทยำลัยปิโตรเลียมและปิโตรเคมี 1 ทุน (The Petroleum and Petrochemical College 1 Fellowship)

12) วิทยำลัยวิทยำศำสตร์สำธำรณสุข 5 ทุน (The College of Public Health Science 5 Fellowships)

13) สถำบันวิจัยสภำวะแวดล้อม 1 ทุน (Environmental Research Institute 1 Fellowship)

14) คณะสถำปัตยกรรมศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Architecture 1 Fellowship)

15) คณะครุศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Education 1 Fellowship)

16) คณะอักษรศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Arts 1 Fellowship)

17) คณะรัฐศำสตร์ 1 ทุน (Faculty of Political Science 1 Fellowship)

สำยสังคมศำสตร์และมนุษยศำสตร์ (Social Sciences and Humanities Field)





ค่าใช้จ่าย
รายเดือน

ค่าใช้จ่าย
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัย
(2.1)

อาจารย์/นักวิจัยท่ี
ปรึกษา
(2.2)

5031050005 (ค่าตอบแทน
นักวิจัย/ผู้ช่วยนักวิจัย)

(1) + (2.1)

5031050001 (ค่าตอบแทน
เฉพาะงาน)

(2.2)

1 Prof. Dr. Duangporn Werawatganon 1 Dr. Fatist Okrit A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
2 Assoc. Prof. Dr. Nasamon Wanlapakorn 2 Dr. Jiratchaya Puenpa A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
3 Assoc. Prof. Dr. M.L. Kornkiat Snidvongs 3 Dr. Minh Phuoc Hoang A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Vietnamese 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
4 Dr. Tanittha Chatsuwan 4 Dr. Aye Mya Sithu Shein A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
5 Assoc. Prof. Dr. Asada Leelahavanichkul 5 Dr. Kritsanawan Sae-khow B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
6 Asst. Prof. Dr. Ekasit Kowitdamrong 6 Dr. Sasiprapa Anoma B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
7 Asst. Prof. Dr. Chaiyaboot Ariyachet 7 Dr. Bootsakorn Boonkaew B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
8 Dr. Piyachai Khomein 8 Dr. Apakorn Phasuk B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

3,360,000 960,000 280,000 4,600,000 4,320,000 280,000

9 Prof. Dr. Jeerus Sucharitakul 1 Dr. Kittiya Tantisuwanichkul A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
10 Assoc. Prof. Dr. Keskanya Subbalekha 2 Dr. Sathiya vimal Selvam A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
11 Assoc. Prof. Dr. Nareudee Limpuangthip 3 Dr. Hein Linn Htat A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
12 Dr. Chatvadee Kornsuthisopon ​ 4 Dr. Betul Gedik Tarhan A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Turkey 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

1,920,000 480,000 160,000 2,560,000 2,400,000 160,000

13 Prof. Dr. Suchada Sukrong 1 Dr. Suriyakala Gunasekaran A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

14 Assoc. Prof. Dr. Waranyoo Phoolcharoen 2 Dr. Janejra Jaratsittisin A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

15 Dr. Natchagorn Lumlerdkij 3 Dr. Wanlapa Nuankaew A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

16 Assoc. Prof. Dr. Varin Titapiwatanakun 4 Dr. Abdur Rauf Khan B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Pakistani 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

17 Assoc. Prof. Dr. Pornchai Rojsitthisak 5 Dr. Khent Primo Alcantara B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Filipino 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

18 Asst. Prof. Dr. Wongsakorn Phongsopitanun 6 Dr. Pawina Kanchanasin B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
2,520,000 720,000 210,000 3,450,000 3,240,000 210,000

19 Prof. Dr. Teerapong Senjuntichai 1 Dr. Peyman Roodgarsaffari A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Iranian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

20 Prof. Dr. Akhrawat Lenwari 2 Dr. Mostafa Fathi Sepahvand A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Iranian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

21 Prof. Dr. Suched Likitlersuang 3 Dr. Trung Nghia Phan A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Vietnamese 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

22 Assoc. Prof. Dr.Pitcha Jongvivatsakul 4 Dr. Kantipok Hamcumpai A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

23 Assoc. Prof. Dr. Pisit Jarumaneeroj 5 Dr. Noppadon Sakulsom A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

24 Assoc. Prof. Dr. Phongsaen Pitakwatchara 6 Dr. Jagrati Talreja A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 3 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 3 ทุน, ชาวต่างชาติ 3 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

2) คณะทันตแพทยศาสตร์ 4 ทุน

1) คณะแพทยศาสตร์ 8 ทุน 

3) คณะเภสัชศาสตร์ 6 ทุน

4) คณะวิศวกรรมศาสตร์ 19 ทุน

ชาวไทย 6 ทุน, ชาวต่างชาติ 2 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ตารางงบประมาณรายปี (12 เดือน) ผู้ได้รับอนุมัติทุนนักวิจัยหลังปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษท่ี 2 (C2F) คร้ังท่ี 2 ประจ าปีงบประมาณ 2568 จ านวน 89 ทุน
 คิดเป็นเงิน 54,230,000  บาท

สายวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (Science and Technology Field)

ล า
ดับ

ทุน
รว

ม

อาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล า
ดับ

ทุน
ตา

มส่
วน

งา
น

นักวิจัย

Tr
ac

k

  เดือนท่ีเร่ิมงาน สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบผลผลิต
ภายใน 6 เดือนหลังส้ินสุดสัญญา**

(2)
รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน  
 (บาท/คน/ปี)

 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน





ค่าใช้จ่าย
รายเดือน

ค่าใช้จ่าย
รายเดือน/ปี
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นักวิจัย
(2.1)

อาจารย์/นักวิจัยท่ี
ปรึกษา
(2.2)

5031050005 (ค่าตอบแทน
นักวิจัย/ผู้ช่วยนักวิจัย)

(1) + (2.1)

5031050001 (ค่าตอบแทน
เฉพาะงาน)

(2.2)
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ดับ

ทุน
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ม

อาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor)
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ตา
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น

นักวิจัย

Tr
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  เดือนท่ีเร่ิมงาน สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบผลผลิต
ภายใน 6 เดือนหลังส้ินสุดสัญญา**

(2)
รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน  
 (บาท/คน/ปี)

 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

25 Assoc. Prof. Dr. Charusluk Viphavakit 7 Dr. Ratchawi Jammee A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

26 Assoc. Prof. Somboon Rassame 8 Dr. Narakhan Khunsrimek A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

27 Assoc. Prof. Dr. Sawekchai Tangaramvong 9 Dr. Rut Su A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

28 Assoc. Prof. Dr. Supavadee Aramvith 10 Dr. Watchara Ruangsang A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

29 Assoc. Prof. Dr. Ronnapee Chaichaowarat 11 Dr. Auwalu Muhammad  Abdullahi A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Nigerian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

30 Assoc. Prof. Dr. Soorathep Kheawhom 12 Dr. Durai Govindarajan A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

31 Asst. Prof. Dr. Werayut Srituravanich 13 Dr. Umesh Narasimha Murthy A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

32 Asst. Prof. Dr.Phuet Prasertcharoensuk 14 Dr. Rajendran Chandran A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

33 Asst. Prof. Dr. Akawat Sirisuk 15 Dr. Abebe Tedla Mengstie A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Ethiopian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

34 Dr. Pavisorn Chuenchum 16 Dr. Ejaz Ul Haq A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Pakistani 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

35 Dr. Manunya Okhawilai* 17 Dr. Deepak Verma A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

36 Assoc. Prof. Dr.Natt Leelawat 18 Dr. Kumpol Saengtabtim B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

37 Assoc. Prof. Dr. Chotirat Ratanamahatana 19 Dr. Andino Maseleno B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
8,880,000 2,280,000 740,000 11,900,000 11,160,000 740,000

38 Assoc. Prof. Dr. Sonthaya Tiawsirisup 1 Dr. Kritsada Thongmeesee A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

39 Assoc. Prof. Dr. Piyanan Taweethavonsawat 2 Dr. Duriyang Narapakdeesakul A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

40 Asst. Prof. Dr. Tewarit Sarachana 1 Dr. Thanit Saeliw A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

41 Asst. Prof. Dr. Suttipat Srisutham 2 Dr. Kanyarat Boonpeng A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

42 Dr. James Michael Brimson 3 Dr. Subaraja Mamangam A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
1,440,000 360,000 120,000 1,920,000 1,800,000 120,000

43 Assoc. Prof. Dr. Police Captain Dr. Rapin Polsook 1 Dr. Jutharat Thongsalab A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

44 Dr. Faizul Hasan 2 Dr. Sri Susanty A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

45 Dr. Nipapan Ruecha 1 Dr. Kanyapat Teekayupak A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

46 Prof. Dr. Pranee Rojsitthisak 2 Dr. Feuangthit Sorasitthiyanukarn B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
840,000 240,000 70,000 1,150,000 1,080,000 70,000ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 7 ทุน, ชาวต่างชาติ 12 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

5) คณะสัตวแพทยศาสตร์ 2 ทุน 

6) คณะสหเวชศาสตร์ 3 ทุน 

7) คณะพยาบาลศาสตร์ 2 ทุน

8) สถาบันวิจัยโลหะและวัสดุ 2 ทุน 
ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
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ค่าใช้จ่าย
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เฉพาะงาน)

(2.2)
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  เดือนท่ีเร่ิมงาน สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบผลผลิต
ภายใน 6 เดือนหลังส้ินสุดสัญญา**

(2)
รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน  
 (บาท/คน/ปี)

 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

47 Prof. Dr. Nuttha Thongchul 1 Dr. Wasupon Wongvitvichot A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

48 Assoc. Prof. Dr. Kittinan Komolpis 2 Dr. Wanwisa Deenin A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
960,000 240,000 80,000 1,280,000 1,200,000 80,000

49 Prof. Dr.Pranut Potiyaraj 1 Dr. Pornchanok Punnoy A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

50 Assoc. Prof. Dr. Tanatorn Khotavivattana 2 Dr. Darius Vrubliauskas A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** American 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

51 Assoc. Prof. Dr. Rungaroon Waditee-Sirisattha 3 Dr. Sasiprapa Samsri A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

52 Assoc. Prof. Dr. Monpichar Srisa-Art 4 Dr. Tavechai Pholsiri A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

53 Assoc. Prof. Dr. Suchada Chanprateep Napathorn 5 Dr. Natthaphat Phothong A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

54 Assoc. Prof. Dr. Anawat Ajavakom 6 Dr. Rakhi Majumdar A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

55 Assoc. Prof. Dr. Nattaya Ngamrojanavanich 7 Dr. Sarida Naorungroj A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

56 Assoc. Prof. Dr. Piyabut Burikham 8 Dr. Saikat Chakraborty A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

57 Assoc. Prof. Dr. Ekawan Luepromchai 9 Dr. Avinish Nitin Mistry A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

58 Assoc. Prof. Dr. Kitipong Assatarakul 10 Dr. Mohamed Ibrahim A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Egyptian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

59 Assoc. Prof. Dr. Keng Wiboonton 11 Dr. Panupong Cheewaphutthisakun A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

60 Assoc. Prof. Dr. Pattarasinee Bhattarakosol 12 Dr. Najib Hamisu Umar A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Nigerian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

61 Assoc. Prof. Dr. Kawee Srikulkit 13 Dr. Rames Kaewmanee A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

62 Asst. Prof. Manaswee Suttipong 14 Dr. Sirilak Kongkaew A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

63 Asst. Prof. Dr. Kiattisak Duangmal 15 Dr. Zohreh Karami A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Iranian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

64 Asst. Prof. Dr. Jitti Kasemchainan 16 Dr. Karthik Kumar Chinnakutti A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

65 Asst. Prof. Dr. Prasit Pattananuwat 17 Dr. Amornrat Khampuanbut A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

66 Dr.Wiwittawin Sukmas 18 Dr. Thidarut Laochai A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

67 Dr. Tatchamapan Yoskamtorn 19 Dr. David Nugroho A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

68 Dr. Chanat Aonbangkhen 20 Dr. Sucheewin Krobthong A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

69 Dr. Nadnudda Rodthongkum* 21 Dr. Wisarttra Phamonpon  A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

70 Prof. Dr. Napida Hinchiranan 22 Dr. Satit Yousatit B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

71 Prof. Dr. Tavan Janvilisri 23 Dr. Somsiri Udompaisarn B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

72 Assoc. Prof. Dr. Kitiporn Plaimas 24 Dr. Panisa Janyasupab B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

73 Assoc. Prof. Dr. Annop Ektarawong 25 Dr. Abdullahi Usman B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Nigerian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

74 Assoc. Prof. Dr. Warinthorn Chavasiri 26 Dr. Joel Ojogbane Onoja B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Nigerian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

75 Asst. Prof. Dr. Natapot Warrit 27 Dr. Jaya Narah B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indian 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

76 Asst. Prof. Dr. Pichaya In-na 28 Dr. Zia Ur Rehman B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Pakistani 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

77 Assist. Prof. Dr. Wipark Anutrasakda 29 Dr. Thinnaphat Poonsawat B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

78 Dr. Varol Intasanta 30 Dr. Anila Arshad B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Pakistani 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
13,320,000 3,600,000 1,110,000 18,030,000 16,920,000 1,110,000

ชาวไทย 2 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 16 ทุน, ชาวต่างชาติ 14 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

9) สถาบันวิจัยเทคโนโลยีชีวภาพและวิศวกรรมพันธุศาสตร์ 2 ทุน 

10) คณะวิทยาศาสตร์ 30 ทุน
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  เดือนท่ีเร่ิมงาน สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบผลผลิต
ภายใน 6 เดือนหลังส้ินสุดสัญญา**

(2)
รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน  
 (บาท/คน/ปี)

 (1) + (2)

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

79 Asst. Prof. Dr. Thanyalak Chaisuwan 1 Dr. Sakollaphat Pithakratanayothin A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

80 Asst. Prof. Dr. Montakarn Chuemchit 1 Dr. Nyan Linn A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
81 Asst. Prof. Dr. Kraiwuth Kallawicha 2 Dr. Kurnia Ardiansyah Akbar A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
82 Asst. Prof. Dr. Anuchit Phanumartwiwath 3 Dr. Desy Liana A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
83 Asst. Prof. Dr. Anchalee Prasansuklab 4 Dr. Sakawrat Janpaijit A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
84 Asst. Prof. Dr. Pramon Viwattanakulvanid 5 Dr. Yuru Wang B พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Chinese 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

2,280,000 600,000 190,000 3,070,000 2,880,000 190,000

85 Dr. Wilailuk Niyommaneerat 1 Dr. Sutisa Samitthiwetcharong B พฤศจิกายน 2567 Thai 30,000 360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000
360,000 120,000 30,000 510,000 480,000 30,000

ค่าใช้จ่าย
รายเดือน

ค่าใช้จ่าย
รายเดือน/ปี

(1)

นักวิจัย
(2.1)

อาจารย์/นักวิจัยท่ี
ปรึกษา
(2.2)

5031050005 (ค่าตอบแทน
นักวิจัย/ผู้ช่วยนักวิจัย)

(1) + (2.1)

5031050001 (ค่าตอบแทน
เฉพาะงาน)

(2.2)

86 Assoc. Prof. Dr. Lapyote Prasittisopin 1 Dr. Thwe Thwe Win A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Myanmar 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

87 Prof. Dr. Noawanit Songkram 1 Dr. Galih Albarra Shidiq A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Indonesian 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

88 Asst. Prof. Dr. Natchapol Sirisawad 1 Dr. Pattaradhorn Sanpinit A พฤศจิกายน 2567 Thai 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

89 Prof. Dr. Pungpond Rukumnuaykit 1 Dr. Yen Thi Hai Nguyen A พฤศจิกายน 2567 - มกราคม 2568*** Vietnamese 40,000 480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000
480,000 120,000 40,000 640,000 600,000 40,000

54,230,000 50,880,000 3,350,000

* อาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor) ย้ายไปสังกัดท่ีส่วนงานต้ังแต่เดือนธันวาคม 2567 เป็นต้นไป
**ส านักงาน C2F จะแจ้งให้ส่วนงานเบิกจ่ายให้แก่ผู้รับทุนหลังส่งมอบผลงานตามเกณฑ์ในระยะเวลาท่ีก าหนด 
***นักวิจัยชาวต่างชาติเร่ิมงานภายใน 3 เดือน ตามช่วงเวลาท่ีก าหนดไว้ โดยนักวิจัยจะต้องเร่ิมงานในช่วงวันท าการแรกของเดือนและจ่ายค่าตอบแทนในวันสุดท้ายของเดือน

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)
รวมงบประมาณท่ีต้องโอนให้ส่วนงานท้ังส้ิน (บาท)            รวมเป็น ชาวไทย 46 ทุน, ชาวต่างชาติ 43 ทุน 

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 4 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

14) คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1 ทุน

15) คณะครุศาสตร์ 1 ทุน 

16) คณะอักษรศาสตร์ 1 ทุน 

17) คณะรัฐศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Political Science 1 Fellowship)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 0 ทุน, ชาวต่างชาติ 1 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

ชาวไทย 1 ทุน, ชาวต่างชาติ 0 ทุน                                                                     รวมท้ังส้ิน (บาท)

13) สถาบันวิจัยสภาวะแวดล้อม 1 ทุน 

สายสังคมศาสตร์และมนุษยศาสตร์ (Social Sciences and Humanities Field)

11) วิทยาลัยปิโตรเลียมและปิโตรเคมี 1 ทุน

12) วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 5 ทุน

ล า
ดับ

ทุน
รว

ม

อาจารย์/นักวิจัยท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน (Mentor)

ล า
ดับ

ทุน
ตา

มส่
วน

งา
น

นักวิจัย

Tr
ac

k

ภาระผูกพันท่ีจัดสรรไปยังส่วนงาน

  เดือนท่ีเร่ิมงาน สัญชาติ

งบประมาณ (1 ปี)
ค่าประกันผลงานเม่ือส่งมอบผลผลิต
ภายใน 6 เดือนหลังส้ินสุดสัญญา**

(2)
รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่ายไปยังส่วนงาน  
 (บาท/คน/ปี)

 (1) + (2)
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